1

重庆太极〔2018〕253 号                   签发人：白礼西

关于表彰 2017 年度保卫系统先进集体
和先进个人的通知

各公司、厂：

2017 年，保卫工作在集团公司党政领导的关心支持下，全体

干部职工团结一致、群策群力、艰苦奋斗下，圆满完成各项工作

任务。

为激励先进，树立典型，充分调动全集团保卫系统干部职工

的积极性和创造性，推动保卫工作再上新台阶。根据我处年终目

标考核、日常安全检查等情况，以及各单位推荐的先进集体和个

人，最终评选出先进集体 11 个，先进个人 39 名。现对 2017 年度

在保卫工作成绩突出的先进集体和先进个人予以表彰奖励，相关

事宜通知如下：

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

 2

一、保卫系统先进

1、先进集体（11 个）

太极实业（集团）股份有限公司保卫部直属中队、太极集团

有限公司驻济南办事处、太极集团重庆涪陵制药厂有限公司安全

保卫部、西南药业股份有限公司保卫部、太极集团重庆桐君阁药

厂有限公司后勤保卫部、重庆市涪陵南山植物园有限公司保卫科、

太极集团四川太极制药有限公司保卫科、太极集团重庆阿依达饮

料有限公司护水队、重庆桐君阁股份有限公司保卫部、成都西部

医药经营有限公司行政部、太极集团四川德阳荣升药业有限公司

办公室。

2、先进个人（39 人）

太极实业（集团）股份有限公司保卫部：邓卫

太极实业（集团）股份有限公司保卫部直属中队：刘金隆

苏春林  顾秋晨  李林卓

太极集团有限公司驻武汉办事处：刘侃

西南药业股份有限公司：何召荣  苏和亮

太极集团重庆桐君阁药厂有限公司：聂振科

重庆太极涵菡物业服务有限公司：周田虎

太极集团重庆涪陵制药厂有限公司：周欢  孙雄烽  张小洪

黄坤鱼

重庆市涪陵太极印务有限责任公司：周永明

武陵山国家森林公园：黄江

太极集团四川太极制药有限公司：冯昕

太极集团四川绵阳制药有限公司：漆明思  周彦

 3

西藏藏医学院藏药有限公司：吕发虎

内蒙古阿鲁科尔沁旗太极天驴有限公司：刘强

太极集团重庆阿依达饮料有限公司：吴峰

重庆桐君阁大药房连锁有限责任公司：雷刚

太极集团四川南充制药有限公司：熊刚

重庆桐君阁中药批发有限责任公司：吴伟

太极集团重庆桐君阁医药批发有限公司：刘维

重庆中药材公司：覃昌定

太极集团重庆永川中药材有限公司：何跃

四川太极大药房连锁有限公司：吴灵莉

成都西部医药经营有限公司：冉琼

太极集团重庆中药二厂有限公司：李金明

四川省绵阳药业集团公司：龚艺

四川省自贡市医药有限公司：古锡文

太极集团浙江东方制药有限公司：范晓英

太极集团甘肃天水羲皇阿胶有限公司：杨军军

太极集团重庆涪陵区百货有限公司物管：莫怀勇

重庆市长寿湖太极岛酒店有限公司：白永红

重庆中药饮片厂有限公司：廖明镜

成都太极商务宾馆工程：姚洁玮

二、奖励标准

（1）先进集体 11 个 奖励金额：5000 元/个

（2）先进个人 39 名 奖励金额：3000 元/名

（3）安全保卫工作成绩突出，获得地（市）级以上政府部门、

公安机关等上级业务部门授予的先进集体

本单位分别予以先进集体

励。

三、奖金发放

（1）获得集团公司先进集体

实业（集团）股份有限公司承担

工作分管领导陈（建国

（2）获得地（市

门表彰的先进集体、

件、奖状、证书等为依据

各单位第一负责人审签后发放

（3）获得集团公司先进集体或先进个人的同时

级以上政府部门、公安机关等上级业务部门授予的先进集体

进个人的，奖金不得重复发放

希望受表彰的先进工作者

同时，要求保卫系统广大干部职工学先进

奋工作，无私奉献，团结一心

重庆太极实业

重庆太极实业（集团）

  拟稿：邓卫

4

公安机关等上级业务部门授予的先进集体、先进个人荣誉称号的

本单位分别予以先进集体 3000 元/个、先进个人 1000

获得集团公司先进集体、先进个人的奖金

股份有限公司承担，保卫处造表，由集团公司保卫

建国）总终审后，财务处发放（税费自付

市）级以上政府部门、公安机关等上级业务部

、先进个人的奖金，由各单位承担

证书等为依据，按照以上奖励标准，由保卫部门造表

各单位第一负责人审签后发放，并报保卫处备案；

获得集团公司先进集体或先进个人的同时，

公安机关等上级业务部门授予的先进集体

奖金不得重复发放，按照就高的奖励标准执行

希望受表彰的先进工作者，珍惜荣誉，再接再厉，

要求保卫系统广大干部职工学先进、赶先进，爱岗敬业

团结一心，确保 2018 年保卫工作的顺利进行

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2018 年 2 月 8 日

）股份有限公司     2018 年 2 月

                        校核：张付云

先进个人荣誉称号的，

1000 元/名的奖

先进个人的奖金，由重庆太极

由集团公司保卫

税费自付）；

公安机关等上级业务部

由各单位承担，以红头文

由保卫部门造表，

，又被地（市）

公安机关等上级业务部门授予的先进集体、先

按照就高的奖励标准执行。

，再创佳绩。

爱岗敬业，勤

年保卫工作的顺利进行。

股份有限公司

月 8 日印发

张付云